2

[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

Управление архитектуры, строительства и

жилищно-коммунального хозяйства  администрации

города Пятигорска

ПРИКАЗ

«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__ »  _________20__г.                      №______                                   г.Пятигорск

О распределении средств субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города-курорта Пятигорска

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 января 2017 г. № 18 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов», дополнительным соглашением от 3 декабря 2019 г. №1/15/КР к договору от 3 декабря 2019 г.
№ 15/КР о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, заключенным между Фондом и Ставропольским краем (далее – дополнительное соглашение), соглашением от 10 августа 2020 г. № 2-115 о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету города-курорта Пятигорска за счет средств, поступивших в бюджет Ставропольского края от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края и постановлением администрации города Пятигорска от 03.08.2020 г. № 2318 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города-курорта Пятигорска»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить полученные средства между многоквартирными домами, по которым Фондом принято решение о предоставлении финансовой поддержки на возмещение части расходов на уплату процентов за пользование кредитом или займом следующим образом:
	№
	Адрес МКД
	Сумма финансовой поддержки

	1
	ул.Мира, д.44
	846 666,55 руб.

	2
	ул. Разина, д.1
	858 277,98 руб.

	3
	ул. Бутырина, д.1
	488 696 руб,67 руб.

	                                                                    Итого:  2 193 641, 20 руб.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                 Андриянов И.А.
ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Заведующий отделом
муниципального жилищного контроля и

реформирования ЖКХ
«____»_____________2020 г.                                                   С.А. Пронский
СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника МУ «УАСиЖКХ

администрации г. Пятигорска»

 «____»_____________2020 г.                                                  И.А. Андриянов
РАССЫЛАЕТСЯ:

Отдел муниципальной службы и делопроизводства -1экз.

Отдел муниципального жилищного контроля и

реформирования ЖКХ -1экз.
Отдел учета и отчетности- 1 экз.
Финансовое управление администрации города Пятигорска – 1 экз.